vender por Cr. 2.300,00 (dois mil e trovontoe en-
xofro.), de &cardo coa a cincorrencie publica, ja 
anteriormente realizada, um terreno, preto inte-. 
grante do lote suburbano n' 39, oito a na Paro)* 
ea Senta Thema, 41)  distrito deste aunielpio, coa 
a ires de 2.500 aq (dois mil e quinhentos) metros 

dradoa, sondo 25 ata. de trent. por 100ati de 
e se seguintes confrontem:84ms o NORTE, oom 

e sie 64; Ao 3 	eom a roa Paro ; Ao LESTE 
com os lotes no o. 6 e 58 e ao CUME, como lote 
no GD, devendo-ot ob.. 	que a venda sere proas* 
seda por concorrem:da blica.